АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«МИЛЬГИДУНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 марта 2024 г.                                                                                         № 5
с.Мильгидун

О запрете на отжиг

	В соответствии со статьей 1 Закона Забайкальского края «О пожарной безопасности в Забайкальском крае», в целях обеспечения пожарной безопасности территории сельского поселения «Мильгидунское»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Запретить отжиг сенокосов, пастбищ, сжигание мусора на личных подворьях.
1. При неисполнении данного постановления виновные будут привлекаться к административной и уголовной ответственности.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы сельского поселения
 «Мильгидунское»                                _________    О.Г.Савельева